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Tegevusaruanne

2015. aastal olid Aadalbert OU peamisteks tegevusaladeks piirdeaedade projekteerimine ja rajamine.

Osatlhingu 2015.aasta mudgitulu oli 332 839 eurot ja puhaskahjum -12122 eurot.

2015.aastal oli Aadalbert OU keskmine to6tajate arv 8 inimest.

Tootajate tootasu koos sotsiaalmaksudega oli 59 078 eurot..

Juhatuse liikme todtasu koos sotsiaalmaksudega oli 9630 eurot.

Jargmisel majandusaastal plaanime jatkata piirdeaedade projekteerimise ja ehitusega.

Aastaaruande koostamisperioodil ei ilmnenud juhtkonna hinnangul taiendavalt selliseid stindmusi, mis vdiksid mdjutada oluliselt jargmiste
majandusaastate tulemusi.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevara
P6hivara
Materiaalne p&hivara
Immateriaalne pdhivara
Kokku pdhivara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Vdlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2015

29775
44 599
21587
95 961

33 866
431

34 297
130 258

45 200
41711
86 911

86 911

2560
256

52 653
-12 122
43 347
130 258

2015. a. majandusaasta aruanne

31.12.2014

7523
90 118
19 087

116 728

16 800
431

17 231
133 959

23 584
54 173
77 757

733
733
78 490

2560
256

46 318
6335
55 469
133 959
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2015 2014
Muugitulu 332 839 271 662
Kaubad, toore, materjal ja teenused -266 828 -221 817
Mitmesugused tegevuskulud -9732 -9214
T66j6ukulud -59 078 -28 940
Pdhivara kulum ja vaartuse langus -8 909 -5335
Kokku arikasum (-kahjum) -11 708 6 356
Intressikulud -414 -152
Muud finantstulud ja -kulud 0 131
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -12 122 6 335
Aruandeaasta kasum (kahjum) -12 122 6335
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Varude muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood aritegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pShivara soetamisel
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud
Saadud laenude tagasimaksed
Kapitalirendi pShiosa tagasimaksed
Makstud intressid
Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2015

-11 708

8 909
8 909
45519
-2 500
-12 462

27 758

-25 975

-25 975

48 073
-25 762
-1428
-414
20 469
22 252
7523
22 252

29775

2014

6 356

5335
5335
-51 476
1951
33880

-3 954

-12 000

-12 000

18 889
-3 500
-660

14 707
-1 247
8770
-1 247
7523

2015. a. majandusaasta aruanne
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2013

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2014

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2015

Osakapital
nimivaartuses
2 560
2560
2 560

Kohustuslik Jaotamata kasum
reservkapital (kahjum)
256 46 318
6335
256 52 653
-12 122
256 40 531

Kokku

2015. a. majandusaasta aruanne

49 134

6 335

55 469

-12 122

43 347
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Aadalbert OU 2015. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti
Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava pohinduded on kehtestatud
Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna
poolt valjaantud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist.
Aruanne on koostatud eurodes.

Ettevote kasutab RTJ 2 lisas toodud bilansiskeemi ja kasumiaruande skeemi number 1.

Raha

Raha ja raha ekvivalendid koosnevad sularahakassa ja pangakontode jaakidest.
Vélisvaluuta pangakontod on hinnatud bilansipéeval kehtinud Eesti Panga valuutakursiga.
Kursimuutused on kajastatud kasumiaruandes finantstulu ja- kuluna.

Nduded ja ettemaksed

Nduetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud

lhiajalisi ndudeid. Nouded ostajate vastu on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses.

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud t6en&oliselt laekuvatest summadest

lahtudes, kusjuures iga kliendi laekumata arved on hinnatud eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta.
2015. aastal ebatdenaoliselt laekuvaks hinnatud néudeid ei olnud.

Varud

Tooraine ja materjal ning ostetud kaup voetakse algselt arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest kuludest, mis on
vajalik varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Toorme, materjali ja kauba hindamisel on rakendatud FIFO
meetodit. Varud on inventeeritud bilansipédeva seisuga.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalne pShivara on bilansis kajastatud soetusmaksumuses, millest on maha arvatud

akumuleeritud kulum ja allahindlused vara vaartuse langusest.

Materiaalseks pdhivaraks loeb ettevdte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid, kasuliku téoeaga lle 1 aasta ja maksumusega alates
320 eurost. Madalama soetusmaksumusega voi luhema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse vdtmisel kuluks ning nende ule
peetakse arvestust bilansivaliselt.

P6hivara soetusmaksumus koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest.

EttevGte kasutab pdhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Amortisatsiooniméaar

maaratakse igale pdhivara objektile eraldi, s6ltuvalt selle kasulikust todeast.

Immateriaalset vara (arenguvéljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamargid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevétte poolt
kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusvaarselt mdddetav. Omandatud
immateriaalne pdhivara vdetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kuludest. Arvele vBtmise jérel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja
voimalikud vaértuse langusest tulenevad allahindlused.

Immateriaalne pdhivara jagatakse maaratud kasuliku elueaga varaks ja maaramata kasuliku elueaga varaks. Maaramata pikkusega kasuliku
elueaga immateriaalset vara ei amortiseerita, kuid nende vaartuse kontrollimiseks viiakse igal bilansipaeval labi vaartuse test ning juhul kui
nende kaetav vaartus osutub vaiksemaks bilansilisest jadkmaksumisest, hinnatakse vara alla kaetava vaartuseni.

Maaratud kasuliku elueaga immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil,

lahtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. Igal bilansipédeval hinnatakse vara amortisatsiooniperioodide ning -meetodi pdhjendatust.
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Pdhivara arvelevbtmise alampiir 320

Masinad, seadmed; transport; arvutid 20-25%
Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamargid ja muu immateriaalne pdhivara 20-30%

Tulud

Tulu teenuste mulgist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud tle mudjalt ostjale ning tulu midgitehingust
saab usaldusvaarselt mddta, samuti on tdenéoline tehingust saadava tulu laekumine.

Kulud

Ostetud teenused on kuluks kantud lahtuvalt tulude ja kulude vastavuse printsiibile.

Seotud osapooled

Seotud osapooled puuduvad

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
kassa 1837 1378
arvelduskontod 27 938 6 145
Kokku raha 29775 7523
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Lisa 3 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2013
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2014
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Muud ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2015
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Transpordi-
vahendid

16 517
-7912
8 605

2000

-4271

18 517
-12 183
6 334

25975
25975
-5919

44 492
-18 102
26 390

Arvutid ja
arvutislisteemid

1679
-991
688

-266

1679
-1257
422

-266

1679
-1523
156

Muud masinad
ja seadmed

2879
-2 037
842

10 000

-798

12 879
-2 835
10 044

-2724

12 879
-5 559
7320

2015. a. majandusaasta aruanne

Masinad ja
seadmed

21075
-10 940
10135

12 000

-5335

33075
-16 275
16 800

25975
25975
-8 909

59 050
-25 184
33 866

Kokku

21075
-10 940
10135

12 000

-5 335

33075
-16 275
16 800

25975
25975
-8 909

59 050
-25 184
33 866
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Lisa 4 Immateriaalne pdhivara
(eurodes)

Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2013

Soetusmaksumus 1415
Akumuleeritud kulum -984
Jaakmaksumus 431
Amortisatsioonikulu 0
31.12.2014

Soetusmaksumus 1415
Akumuleeritud kulum -984
Jaadkmaksumus 431
31.12.2015

Soetusmaksumus 1415
Akumuleeritud kulum -984
Jaadkmaksumus 431

Lisa 5 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

2015. a. majandusaasta aruanne

1415
-984
431

1415
-984
431

1415
-984

431

31.12.2015 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi  Intressimaar Alusvaluuta Ldpptahtaeg
12 kuu jooksul  1-5 aasta
jooksul
Seb pank 0
Kapitalirendikohustused
kokku
31.12.2014 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi  Intressimaar Alusvaluuta Ldpptahtaeg
12 kuu jooksul  1-5 aasta
jooksul
Seb pank 1428 695 733 3,95 euro 2016
Kapitalirendikohustused
1428 695 733
kokku
Renditud varade bilansiline jadkmaksumus
31.12.2015 31.12.2014
Masinad ja seadmed 0 2108

11
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Kokku 0 2108

Lisa 6 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

2015 2014
Kasutusrendikulu 2784 8073
Lisa 7 Laenukohustused
(eurodes)
31.12.2015 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
Luhiajalised laenud
omanikelt 45 200 45 200
Lihiajalised laenud
45 200 45 200
kokku
Laenukohustused
45 200 45 200
kokku
31.12.2014 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
Luhiajalised laenud
omanikelt 22 889 22 889
Lihiajalised laenud
22 889 22 889
kokku
Kapitali i
apitalirendikohustused 1428 695 733
kokku
Laenukohustused
24 317 23584 733
kokku

12
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Lisa 8 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Muude metallkonstruktsioonide ja nende osade tootmine

Kokku mudgitulu

Lisa 9 To6joukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistooajale

2015

332839
332 839
332839

332 839
332839

2015
44 224
14 854
59 078

2014

271 662
271 662
271 662

271 662
271 662

2014
21637
7303
28 940

2015. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2016

AADALBERT OU (registrikood: 11378457) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRES TUBERG Juhatuse liige 30.06.2016



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2015
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 52 653
Aruandeaasta kasum (kahjum) -12 122
Kokku 40 531
Jaotamine
Kokku 40 531

Juhatuse ettepanek on jatta jaotamata kasum 40531 eurot osaiihingu vaba omakapitali koosseisu.



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Muude metallkonstruktsioonide ja nende osade tootmine

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood /
stinniaeg
Andres Tuberg 37407242762
Kalli
47409052757

Vallimée-Tuberg

Tauno Rahusoo 37607072766

Sidevahendid
Liik

Mobiiltelefon

Sisu

Elukoht / Asukoht

+372 56924940

E-posti aadress andres@aadalbert.ee

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
25119 332839 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

1664 EUR
1664 EUR

896 EUR

Pd&hitegevusala

Jah



